ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:             /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng     năm 2023

V/v góp ý đối với dự thảo Báo

cáo trình Bộ Chính trị về tình
hình KTXH 6 tháng đầu năm,
nhiệm vụ và giải pháp 6 cuối

năm 2023

                                 Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Văn bản số 5366/BKHĐT-TH ngày 08/07/2023 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư lấy ý kiến đối với dự thảo Báo cáo trình Bộ Chính trị về tình hình kinh tế
- xã hội 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ và giải pháp 6 cuối năm 2023; sau khi nghiên

cứu nội dung dự thảo Báo cáo, UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung dự thảo Báo cáo trình Bộ Chính trị về tình hình kinh
tế - xã hội 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ và giải pháp 6 cuối năm 2023 do Bộ Kế
hoạch và Đầu tư soạn thảo.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng
hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

4799 11 07